NOTERI NE NOVENIAY VIGE
Dr. OSCHER ANDRIOLO
E

KOPJE E NJEJTE ME ORIGIINALIN

Zyra € Regjistrit te Vicenza-s 2

Numrat ¢ regjistrimit

Numer 26 volumi 20
Deklarate
TE DHENA MBI TE NDJERIN

Data ¢ fillimit te trashegimise 19-06-2000
Kodi fiskai TGNBRN46E18B511R

TOGNETTO BRUNO

Komuna ¢ lindjes CAMPIGLIA DEI BERICI  Provinca € Vicenza-s
Data e lindjes 18-05-1946 Seksi: Mashkull
Vendbanimi i fundit: CAMPIGLIA DEI BERICI Provinca e Vicenza-s
Rruga U.Foscolo nr.4/E

[ martuar

Regjimi i pasurise:  Kontrate martesore
Menyra ¢ trashegimise: sipas ligjit.

Pasuria ge lihet ne trashegim:

Pasuri te paluajteshe dhe te drejta pasurore: 332.222.500-
Shogeri, aksione, obligazione dhe kuota ne shogeri: 256.053.159-
Total 588.275.659
Pasivi: 126.995.350=
Bashketrashegimtar:: firma

FAQE2

PEMA GJENEALOGIJIKE

SHENIM: nga pema gjenealogjike duhet te dale lidhja me te ndjerin, vendi dhe data e
lindjes.

TOGNETTO BRUNO -1 ndjeri —

GEMETTO ROSANNA, lindur ne Noventa Vicentina me 7/8/1947 - ¢ shoqja
TOGNETTO FILIPPO lindur ne Noventa Vicentina me 10/12/1971 —1 biri
TOGNETTO ANNA lindpr ne Noventa Vicentina me 31/8/1976 — ¢ byja
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DOKUMENTACIONI QE 1 BASHKE}NGfIfET DEKLARIMIT TE TRASHEGIMISE
1 certifikata e vdekjes p "

2 gertifikata ¢ gjendjes familjare

3 fotokopje ¢ te dhenave kadastrale = - -~
4 gjendja bankare, gjendja pasurore ¢ shoqerise
5-

6 pershkrim i likuidimeve

7 faturat e pagesave

8 kerkesa model 240
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KUADRI A - TRASHEGIMTARET

1. E SHOQJA
Kodi Fiskal GMTRNN47F964F Mbiemri GEMETTO
Emri; ROSANNA Komuna ose vendlindja: NOVENTA VICENTINA
Provinca VI
Datelindja:  07.08.1947
Seksi: Femer
Vendbanimi: CAMPIGLIA DEI BERICI — VI — via U.Foscolo, nr.4/E
2. IBIRI
Kodi Fiskal: TGNFPP71T10F9641 Mbiemri: TOGNETTO
Emri: FILIPPO Komuna ose vendlindja; NOVENTA VICENTINA

Provinca e VI

Data e lindjes: 10.12.1971

Seksi Mashkull

Vendbanimi;: CAMPIGLIA DEI BERICI - VI - via U.Fosceolo, nr. 4/E

3. EBIA
Kodi Fiskal TGNNNA76M71E5120 Mbiemrt; TOGNETTO
Emri: ANNA Komuna ose vendlindja: LEGNANO
Provinca ¢ VR

Data e lindjes: 31.08.1976
Seksi Femer
Vendbanimi: CAMPIGLIA DEI BERICI - VI — via U.Foscolo, nr.4/E

Perkthyese: Edlira HYSENI
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REPUBLIKA E SHQIFERTSE "
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
No. 130T  Rep. Tirane, me 06.10. 2005
VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetohet firma e perkthyeses Edlira HYSENI, e njohur personalisht prej meje, €
cila me deklaroi se perktheu ne shqip njelloj me origjinalin dokumentin e mesiperm dhe
une noteria vertetoj nenshkrimin e saj.

NOTERE
RUKO SAKO




